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Koordinatliste - DKTM2 - Tilknyttet referencenettet via GPSNet.dk

PKT.NR
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

E meter
364513.
364548.
364608
364637
364637.
364607.
364547.
364577.
364522.
364518.
364528.
364529.
364547.
364547.

364577.

364577.
364536.

364648.
364666.
364650.
364655.
364672.
364707.
364711.
364785.
364783.
364782.
364780.
364778.
364775.
364773.

36
33

.01
.85

N meter

1255822.
1255822.
1255821.
1255821.
1255793.
1255794.
1255795.
1255794.

97
47
60
16
87

17
74

1255795.53
1255808.46

1255779.

47

1255777 .44

1255777.

17

1255785.67

1255785.
1255754.

1255762
1255754

1255751.
1255835.
1255840.

1255840

1255838.
1255847.
1255807.

1255802
1255797
1255793
1255788
1255784
1255780

49
.61
.92
43
35
29
.60
40
45
48
.69
.97
.34
.80
.38
.08

Type PKT.NR
Jernrgr med skeltegn 148
Jernrgr med skeltegn 149
Jernrgr med skeltegn 150
Jernrgr med skeltegn 151
Jernrgr med skeltegn 152
Jernrgr med skeltegn 153
Jernrgr med skeltegn 154
Jernrgr med skeltegn 155
Jernrgr med skeltegn 156
Gl.mal/Jernrgr med skeltegn 157
Gl.m3l/Jernrgr med skeltegn 158
Jernrgr med skeltegn 159
Jernrgr med skeltegn 160
Jernrgr med skeltegn 161
Gl.Jernrgr med skeltegn 162
Gl.Jernrgr med skeltegn 163
Jernrgr med skeltegn 164
Jernrgr med skeltegn 165
Jernrgr med skeltegn 166
Jernrgr med skeltegn 167
Jernrgr med skeltegn 168
Jernrgr med skeltegn 169
Jernrgr med skeltegn 170
Jernrgr med skeltegn 171
Jernrgr med skeltegn 172
Jernrgr med skeltegn 173
Jernrgr med skeltegn 174
Jernrgr med skeltegn 175
Jernrgr med skeltegn 176
Jernrgr med skeltegn 177
Jernrgr med skeltegn 408

— Malepgg

Méleblad 4

E meter
364770.
364767.
364764.
364761.
364757.
364754.
364750.
364746.
364741.
364737.
364733.
364728.
364724.
364719.
364714.
364709.
364704.
364699.
364694.
364689.
364684.
364679.

364675.
364670.
364646.
364644.
364644.
364645.
364647.
364644.
364578.

58

N meter

1255775.
1255771.
1255768.
1255764.
1255760.
1255757.
1255754.

1255751.35
1255748.61
1255746.08

1255743.

1255741.69
1255739.85
1255738.24

1255736.
1255735.

1255734

1255734.
1255733.
1255733.
1255733.
1255734.
1255734.
1255735.
1255740.
1255745.
1255746.
1255746.
1255747.

1255744
1255822

o7
.65
.03

p—

Type
Jernrgr
Jernr¢r
Jernrg¢r
Jernrgr
Jernr¢r
Jernror
Jernrg¢r
Jernrgr
Jernror
Jernrg¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernrg¢r
Jernrgr
Jernrer
Jernrg¢r
Jernrgr
Jernror
Jernre¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernrg¢r
Jernrgr
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernrgr
Jernr¢r
Jernror
Jernrgr
Jernrgr
Jernror

med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn

skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
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Signaturforklaring

M3l eller koordinater, der er overfort fra en sag, der tidligere
er indsendt til Geodatastyrelsen, er maerket med Gl.

M3l eller koordinater, der kun er til brug ved
indlaegningen pa matrikelkortet, er angivet med klamme.

@vrige signaturer. Se DS 104 og 198

Nyt skel
Skel

———————————— : Blindt skel

Skel, der bortfalder

Noter

Ifplge lovbekendtggrelse nr. 769 af 7. juni 2018 er den, som flytter, borttager eller gdelagger et kendeligt

Delnr. 600
10902 m?

MALEBLAD NR. 3

Sune Iversen
| Landinspektar

skelmezrke eller et varigt mzrke for opmdling, pligtig at betale udgifterne ved dets genanbringelse.

Matr.nr. : lav

Ejerlav : Dalsgard, Asmild
Ejerlavskode : 750152
Kommune : Viborg
Opmalingsdistrikt :  75-01

Landinspektgrfirmaet LE34 Viborg

Fabrikvej 15
8800 Viborg
+45 8662 6188
viborg@le34.dk
www.le34.dk

Marts 2019
OPMALT

03.12.2019 297 x 420 1:1000
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